
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  01.11.2022       № 1605 

 г.Невельск  

 
О внесении изменений в Порядок 

возмещения затрат физическим лицам, 

на выполнение кадастровых работ в 

связи с подготовкой технического 

плана в целях осуществления 

государственного кадастрового учета и 

государственной регистрации права на 

созданный объект недвижимости, 

утвержденный постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 18.08.2022 г.  

№ 1178 

 

В соответствии с муниципальной программой «Обеспечение населения 

муниципального образования «Невельский городской округ» качественным 

жильем», утвержденной постановлением администрации Невельского городского 

округа от 14.09.2020 №1326 (в ред. от 07.09.2021 №1304, от 17.02.2022 №228), 

руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский 

городской округ», администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Порядок возмещения затрат физическим лицам, на 

выполнение кадастровых работ в связи с подготовкой технического плана в целях 

осуществления государственного кадастрового учета и государственной 

регистрации права на созданный объект недвижимости, утвержденный 

постановлением администрации Невельского городского округа от 18.08.2022 г. № 

1178, следующего содержания:   

1.1. в пункте 3.6. слова «администрацией Невельского городского округа» 

дополнить словами «в лице отдела по управлению имуществом и землепользованию 

администрации Невельского городского округа». 

1.2. в пунктах 5.1. и 6.1. слова «администрация Невельского городского 

округа» дополнить словами и символами «в лице отдела по управлению имуществом 

и землепользованию администрации Невельского городского округа».  

1.3. в пункте 5.4. слово «гражданину» заменить на слово «гражданином». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» 

и разместить на сетевом издании «Нормативные правовые акты Невельского 

городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н. В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности мэра  

Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина  

 


